
Absorptiekoelkasten Accessoires

Compatibel met

N4000E 
N414xE+

N3000E 
N3000E+

N4141/
N4142/
N3141/
N3142

N409x/
N410x/
N411x/
N3145/
N3150/
N317x

N3098
N3112
N3115
Vóór 
2008

N4145/
N4150/ 
N417x”

Alle koelkasten N4170 / 
N4175

N4141 / N4142 Alle absorptiekoelkasten

Kleur
Zwart Zwart Wit Wit Grijs 

Transparant
Wit Doorschijnend 

blauw

Artikelnummer 

69288727 69022527 69111408 69118808 62445708 69251608 69252108 SOB: 

692517144 

GC: 

692518144”

SOB: 69111908 

GC: 69111808”

SOB: 69111912 

GC: 69111808

630543

BATTERY PACK + PCB SHELF FOOD RETAINER BOTTLE RETAINER SLIDE-OUT BOX + 
GUIDING COVER* VENTILATOR KIT

072024



Afdekplaten voor de ventilatieroosters

Totale afmetingen (bxh) 130 x 437 mm 210 x 390 mm 234 x 482 mm

Netto gewicht 0.206 kg		  0.714  kg 0.214 kg

Compatibel met Thetford Tafelmodel - absorptie koelkast Thetford Smalle koelkasten Thetford Grote koelkasten

Kleur
Wit Donker 

grijs 
Zwart Wit Licht grijs   Wit Wit

Artikelnummer 
62445522 62445525 62445527 62445580 62445584 69109980 63115080

186 x 483 257 x 432 281 x 533

072024


